

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,176,590	
防波堤（第二南）					62,176,590	
本体工〔ブロック式〕（プレキャスト部材現場製作）A-11～13工区					50,462,367	
本体ブロック製作工（底版型枠）					2,493,744	
底面					32,330	
1 ルーフィング敷設		m ²	61.00	530	32,330	
鉄筋					377,622	
2 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	1,567.00	198	310,266	
3 吊鉄筋・吊バー	径16×1,469、径13×750	本	36.00	1,591	57,276	
4 吊鉄筋・吊バー組立		k g	112.00	90	10,080	
型枠					1,357,603	
5 鋼製型枠組立組外		m ²	221.00	6,143	1,357,603	
コンクリート					726,189	
6 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	29.00	22,872	663,288	
7 給熱養生		m ³	29.00	2,169	62,901	
本体ブロック製作工（スポットリーフ）					15,926,998	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底面					46,640	
8 ルーフィング敷設		m ²	88.00	530	46,640	
足場					282,655	
9 鋼製枠組足場架払		m ²	101.00	2,510	253,510	
10 内足場架払		m ²	15.00	1,943	29,145	
鉄筋					2,301,206	
11 鉄筋加工組立 1	SD345 D13	k g	4,528.00	198	896,544	
12 鉄筋加工組立 2	SD345 D16	k g	5,897.00	196	1,155,812	
13 吊鉄筋・吊バー	径19×1,811	本	108.00	1,940	209,520	
14 吊鉄筋・吊バー組立		k g	437.00	90	39,330	
型枠					7,598,891	
15 鋼製型枠組立組外		m ²	1,237.00	6,143	7,598,891	
コンクリート					5,697,606	
16 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	246.00	22,400	5,510,400	
17 給熱養生		m ³	246.00	761	187,206	
本体ブロック製作工 (後部バラベット)					32,041,625	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底面					137,270	
18 ルーフィング敷設		m ²	259.00	530	137,270	
鉄筋					10,072,616	
19 鉄筋加工組立 1	SD345 D13	k g	21,992.00	198	4,354,416	
20 鉄筋加工組立 2	SD345 D19	k g	25,445.00	196	4,987,220	
21 吊鉄筋・吊バー	径25×2,297	本	144.00	4,280	616,320	
22 吊鉄筋・吊バー組立		k g	1,274.00	90	114,660	
型枠					11,941,992	
23 鋼製型枠組立組外		m ²	1,944.00	6,143	11,941,992	
コンクリート					9,889,747	
24 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	427.00	22,400	9,564,800	
25 給熱養生		m ³	427.00	761	324,947	
被覆・根固工					11,714,223	
被覆ブロック工					11,714,223	
被覆ブロック製作	シェークブロック 4t型				11,714,223	
26 被覆ブロック製作・仮置	冬期割増込み	個	170.00	65,373	11,113,410	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
27 給熱養生		m ³	277.00	2,169	600,813	

総括表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,176,590	
間接工事費	4,750,291 + 16,812,032				21,562,323	
共通仮設費（計）	4,265,314 + 484,977				4,750,291	
共通仮設費（率）	$62,176,590 \times 6.86\% ((5.23\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				4,265,314	
現場環境改善費	$62,176,590 \times 0.78\%$				484,977	
現場管理費	$66,926,881 \times 25.12\% ((22.19\% + 2.20\%) \times 1.03)$				16,812,032	
工事原価	62,176,590 + 21,562,323				83,738,913	
一般管理費等	$83,738,913 \times 17.48\% (17.48\% \times 1.00) - 9,969$				14,627,592	
契約保証費	$83,738,913 \times 0.04\%$				33,495	
工事価格	83,738,913 + 14,627,592 + 33,495				98,400,000	
消費税等相当額	$98,400,000 \times 10.00\%$				9,840,000	
請負工事費	98,400,000 + 9,840,000				108,240,000	

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：1

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：2

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	121.20	123,624		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	70.35	70,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			198.00	198,674		

番号：3

名称：吊鉄筋・吊バー 径16×1,469、径13×750

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	径16×1,469	本	1.00	1,160.00	1,160		
吊鉄筋	径13×750	本	1.00	431.00	431		
合 計	作業能力：1.00本			1,591.00	1,591		

番号：4

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	86.10	86,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			90.00	90,800		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：5

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,720.00	572,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.90	47,000.00	42,300	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,143.00	614,300		

番号：6

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-20(25)	m ³	10.10	16,900.00	170,690		
生コンクリート冬期割増料金		m ³	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	5,197.00	51,970		
合 計	作業能力：10.00m ³			22,872.00	228,720		

番号：7

名称：給熱養生

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.10	31,290.00	34,419		
普通作業員		人	6.50	19,850.00	129,025		
練炭	高4号	個	243.00	180.00	43,740		
雑材料	労務費の%	%	6.00	163,444.00	9,806		
合 計	作業能力：100.00m ³			2,169.00	216,990		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：8

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：9

名称：鋼製枠組足場架組

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,369.00	236,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	47,000.00	14,100	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,510.00	251,000		

番号：10

名称：内足場架組

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架組(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,802.00	180,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	47,000.00	14,100	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,943.00	194,300		

番号：11

名称：鉄筋加工組立 1 SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,020.00	121.20	123,624		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	70.35	70,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			198.00	198,674		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：12

名称：鉄筋加工組立 2 SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,020.00	119.20	121,584		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	70.35	70,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			196.00	196,634		

番号：13

名称：吊鉄筋・吊バー 径19×1,811

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	径19×1,811	本	1.00	1,940.00	1,940		
合 計	作業能力：1.00本			1,940.00	1,940		

番号：14

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	86.10	86,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			90.00	90,800		

番号：15

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,720.00	572,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.90	47,000.00	42,300	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,143.00	614,300		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：16

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-20 (25)	m ³	10.10	16,900.00	170,690		
生コンクリート冬期割増		m ³	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,725.00	47,250		
合 計	作業能力：10.00m ³			22,400.00	224,000		

番号：17

名称：給熱養生

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	31,290.00	9,387		
普通作業員		人	1.70	19,850.00	33,745		
練炭	高4号	個	126.00	180.00	22,680		
シート	3.6m×5.4m	枚	29.30	63.75	1,867		
麻袋	105cm×60cm	袋	41.00	14.44	592		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.16	47,000.00	7,520	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	75,791.00	378		
合 計	作業能力：100.00m ³			761.00	76,169		

番号：18

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：19

名称：鉄筋加工組立 1 SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	121.20	123,624		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	70.35	70,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			198.00	198,674		

番号：20

名称：鉄筋加工組立 2 SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,020.00	119.20	121,584		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	70.35	70,350		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			196.00	196,634		

番号：21

名称：吊鉄筋・吊バー 径25×2,297

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	径25×2,297	本	1.00	4,280.00	4,280		
合 計	作業能力：1.00本			4,280.00	4,280		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：22

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	86.10	86,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			90.00	90,800		

番号：23

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,720.00	572,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.90	47,000.00	42,300	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,143.00	614,300		

番号：24

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-20(25)	m ³	10.10	16,900.00	170,690		
生コンクリート冬期割増		m ³	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,725.00	47,250		
合 計	作業能力：10.00m ³			22,400.00	224,000		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：25

名称：給熱養生

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	31,290.00	9,387		
普通作業員		人	1.70	19,850.00	33,745		
練炭	高4号	個	126.00	180.00	22,680		
シート	3.6m×5.4m	枚	29.30	63.75	1,867		
麻袋	105cm×60cm	袋	41.00	14.44	592		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.16	47,000.00	7,520	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	75,791.00	378		
合 計	作業能力：100.00m ³			761.00	76,169		

番号：26

名称：被覆ブロック製作・仮置 冬期割増込み

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	17.52	16,200.00	283,824		
生コンクリート冬期割増		m ³	17.52	600.00	10,512		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	97.96	1,150.00	112,654		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	97.96	1,328.00	130,090		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	17.35	3,682.00	63,882		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.49	47,000.00	23,030	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.45	66,100.00	29,745	8H	
合 計	作業能力：10.00個			65,373.00	653,737		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

番号：27

名称：給熱養生

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.10	31,290.00	34,419		
普通作業員		人	6.50	19,850.00	129,025		
練炭	高4号	個	243.00	180.00	43,740		
雑材料	労務費の%	%	6.00	163,444.00	9,806		
合 計	作業能力：100.00m3			2,169.00	216,990		

単価表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部ブロック外製作工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,000.00	47,000		
合 計					47,000		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100		
合 計					66,100		